

Nyhetsbrev v 23

Terminsslut

Denna termin börjar närma sig sitt slut. Sista lektionsdag är tisdag den 18 juni. Stort tack till alla elever för den här terminen. Vi önskar er en riktigt skön sommar. Den 19-20/6 samt 24-26/6 kör vi läger för att sedan rida iväg hästarna till det efterlängtade betet den 27/6.

Nya hästar

Vi har köpt 2 nya ponnyer som kommer imorgon. Mai, ett 9 årigt skimmelsto, ca 140 cm hög, Connemara. Snäll och okomplicerad att rida. Samt att femårigt skäcksto som heter Missy. Grundriden och supersnäll. Dom kommer att stå i karantän i 2 veckor i höladan så det är inte tillåtet att klappa på dem under den tiden.



Vi kommer även att få låna en häst på prov, den kommer under nästa vecka. En arab, född 2012, ca 155 cm hög.

Verkar oerhört snäll och trevlig. Den kommer inte att stå i karantän eftersom den inte behöver transporteras med hästlastbil tillsammans med andra hästar.



Shoppinghäften – Kom ihåg att hämta ut era häften

Det är några som inte hämtat ut sina shoppinghäften, så kom ihåg att hämta ut dom på stallkontoret. Det går även att hämta ut dagtid, kontakta någon i personalen. Hämta senast fredag den 14 juni.

Karantänregler

Under våren har vi jobbat på att uppdatera vår karantänregler och rutiner vid sjukdom både internt och för ekipage/hästar som kommer till anläggningen. Detta har vi gjort för att förbättra smittsäkerheten ytterligare. Vi har tagit fram de nya reglerna i samråd med Länsveterinären. Detta är vad som gäller för dig som vill komma hit och träna med egen häst.

Regler för den som kommer för till ÖOR's anläggning med egen häst

- De hästar som kommer till anläggningen för att rida/köra eller på annat sätt nyttja ridhuset eller på ridbanorna ska vara vaccinerade. För att få komma till anläggningen ska hästen ej visat symptom på sjukdom eller på något sätt varit i kontakt med sjuka hästar de senaste tre veckorna.
- De som kommer med häst/hästar till anläggningen för att rida/köra i ridhuset eller på ridbanorna kommer att ha möjlighet att göra iordning sin häst i de lediga boxar som finns i lilla stallet och höladan om inte annat angivits.
- Det är ej tillåtet att ställa in sin häst i spolspiltan/hovslagarspiltan, ridskolestallet eller privatstallet.
- När man ska rida i ridhuset går man in genom lilla dörren på baksidan av ridhuset, det är inte tillåtet att gå genom ridskolestallet med sin häst. Kom ihåg att mocka efter dig i ridhuset/på ridbanan och om du har lånat box. Släcka lyset och stänga dörrar efter dig. Gödsel tippas på gödselplattan, det är ej tillåtet att gå igenom ridskolestallet, gå ute runt höladan.
- Dessa nya regler är tillsatta för att minska risken för att både hästar på anläggningen och de som kommer till anläggningen, från att drabbas av smittsamma sjukdomar.
- Hästar som under de tre senaste veckorna varit med om något av följande få ej komma till anläggningen.
 - Hästar inköpta från handelsstall och andra stall med stor genomströmning.
 - Hästar som åkt med gemensamma transporter.
 - Hästar som kommer från ett ställe där det är känt att symptom på smittsam sjukdom förekommit de senaste 3 veckorna.



Ny Samarbetspartner

Vi har fått en ny samarbetspartner för inköp av sponsorpaketet till våra ridskolehästar, Ö-viks Hästsport som håller till på stallbacken på Solänget. Vi har även kvar vår tidigare samarbetspartner Bjästa Reklamtryck vilket vi är mycket glada för.

Vill du eller ditt företag vara med och sponsra en ridskolehäst? Vi har ett fåtal lediga kvar. Ta chansen att bli Guld, silver eller bronssponsor.

För Gulpaketet på 5500 kr får du maximal publicitet. Din sponsorhäst får då grimma och grimskافت. Regntäcke och vintertäcke men er företagslogga på, samt skylt med er logga ovanför boxen/spiltan, skylt i ridhuset och skylt i korridoren.

Vill du veta mer, hör då av dig till johanna@ryttarklubben.se



Välkomna



Föreläsning torsdag den 13/6 kl 18.00-19.30

Välkommen på en intressant och lärorik föreläsning där länsveterinären Helen Löfblad pratar om smitta hos häst och smittskyddstänk i vardagen.

- Vad kan man tänka på när man åker och tävlar?
- Import av häst, flytta hästar mellan stall
- Kvarka, abortvirus, salmonella är ämnen som bland annat berörs.

Plats: Cafeterian, Örnsköldsviks sortens ryttarklubb

Pris: 50 kr/person

Arrangör: MO LRF lokalavdelning tillsammans med ÖOR

Stallvärdar

Inför höstterminen söker vi efter fler nya stallvärdar. Vill du vara med och hjälpa till i stallet på kvällarna eller vet du av någon som kan passa så hör av dig till

maria@ryttarklubben.se

Du ska rida lägst steg 3, vara glad och hjälpsam.

Vi söker även efter vuxna stallvärdar så du som är över 18 år och tror att du är för gammal för att bli stallvärd har nu chansen! Hör av dig till johanna@ryttarklubben.se så berättar jag mer.



Igångsättningsläger

Den 29/7-2/8 kommer vi att ha igångsättningsläger av ridskolehästarna. Lägret riktar sig i första hand till stallvärdarna men i mån av plats finns även möjlighet för övriga att anmäla sig. Mer information om lägret finns på hemsidan under fliken läger. Anmälan sker via kundinloggningen.

Ridskolestart 5/8

Måndag den 5 augusti drar vi igång ridskolan igen. Alla grupper rider då på samma dagar och tider som vårterminen om inte annat meddelats.



Stora kompisdagarna på ridskolan 8 & 9 augusti



**Den 8 & 9 augusti välkomnar vi
alla barn och ungdomar mellan
8-18 år till ridskolan ÖOR.**



Vi kommer att vara i stallet och pyssla med hästarna, prova på ridning, leka och lära känna varandra, äta tillsammans.

Tid: kl 10.00-14.00 båda dagarna

Man kan anmäla sig till en av dagarna eller båda. Man behöver inte ha någon tidigare erfarenhet av hästar och ridning.

Aktiviteterna är helt gratis tack vare bidrag från Örnköldsviks Kommun.



Vi vill ha din anmälan på mejl till johanna@ryttarklubben.se senast 1/8. Skriv namn och ålder, samt meddela om eventuell matallergi. Max 40 st/dag, först till kvarn.

Johanna Westberg Verksamhetschef